


Papildus tiks piešķirta arī Lielā balva par īpašu ieguldījumu nozares attīstīšanā. 
Arī pasākuma sponsors saskaņā ar atsevišķu vienošanos var piešķirt savu balvu.

Jauna unikāla tradīcija - Baltijas Balva!

Šogad un turpmāk katru gadu Ineses Galantes fonds sadarbībā ar zinātnes, arhitektūras, 
mākslas un mūzikas organizācijām visās trīs Baltijas valstīs pasniegs unikālu Baltijas 
Balvu. Godināsim Baltijas valstu izcilākās personības mūzikā, mākslā, zinātnē un 
arhitektūrā. Cilvēkus, kas pasaulē nes ne tikai Baltijas valstu, bet arī Eiropas vārdu.

“Radot Baltijas balvu, gribam atzīmēt šo trīs draudzīgo valstu 
visizcilo mākslinieku, arhitektu un zinātnieku ieguldījumu Eiropā 

un pasaulē. Lai Baltijas balva kā leģendārā kinobalva “Oskars” 
iedvesmo jaunos talantus, ļaujot izcilībām spoži mirdzēt un nest 

mūsu vārdus pasaulē!”

“Katrai no trim Baltijas valstīm ir sava seja, savi sasniegumi un sava 
atpazīstamība. Tajā pašā laikā pasaules priekšā Baltijas valstis ir pazīstamas 
ar saviem kopējiem brīvības centieniem un ar saskaņotu izpratni par savas 

ārējās drošības jautājumiem. “Baltijas Balva” ir skaists veids kā atgādināt 
pasaulei par mūsu reģiona aktīvo 

līdzdalību Eiropas kopējās kultūras attīstībā.”

2024. gadā balvas tiks pasniegtas:

• Igaunijas pārstāvim - par nozīmīgu ieguldījumu zinātnē 
• Latvijas pārstāvim -  par nozīmīgu ieguldījumu mākslā un mūzikā 
• Lietuvas pārstāvim - par nozīmīgu ieguldījumu arhitektūrā

Dr. Vaira Vīķe-Freiberga 

“Mums vienmēr apkārt ir izcili civēki, kuri bāgātina mūsu dzīvi. Ir ļoti svarīgi 
viņus pamanīt un godā celt, lai pēc iespējas lielaks civēku kopums varētu 

izmantot viņu sasniegumus. Baltija ir īpaša kopiena, kurai ir sava vieta 
pasaules kartē. 

Veidojot Baltijas Balvu, mēs padarīsim ciešākas Baltiešu saites un lepnumu 
par mūsu tautu sasniegumiem.” Valdis Zatlers



Nominantus katrā valstī izvēlēsies konkrētās jomas augstas klases 
profesionāļi un nozares asociācijas. Nominantus izvērtēs prestiža 

atlases komiteja, kurā dalību jau apstiprinājuši:

Vaira Vīķe-Freiberga
Latviešu politiķe un sabiedriskā 

darbiniece, psiholoģe, bijusī Latvijas 
Valsts prezidente (1999.–2007.)

Valdis Zatlers 
Politiķis,  bijušais Latvijas Valsts 

prezidents (2007.–2011.)

Toomas Hendrik Ilves
Politiķis, bijušais Igaunijas 
prezidents (2006.-2016.)

Ivars Kalviņš
Latvijas zinātņu 

akadēmijas prezidents

Pēteris Vasks
Komponists, 

Vairākkārtējs Lielās Mūzikas 
balvas laureāts

Jens-Christian Pastille 
Rödl & Partner vadošais partneris 

Ziemeļvalstīs un Baltijas valstīs.
Atlases komitejas ģenerālsekretārs 

Inese Galante
Baltijas Balvas atlases 

komitejas priekšsēdētāja



Latvijas Nacionālā simfoniskā 
orķestra mūziķi
Diriģents Entonijs Gabriele 
(Anthony Gabriele) / Lielbritānija

Diriģenta un kinomūzikas eksperta 
Entonija Gabrieles (Anthony Gabriele) 
koncerts, kas veltīts gan "Oskara" 
balvas ieguvušai, gan citai klausītāju 
iemīļotai kinomūzikai. Pasākuma 
apmeklētājiem būs brīnišķīga iespē-
ja kavēties atmiņās un noskatīties 
ikoniskākos momentus no leģen-
dārām un “Oskara” balvu ieguvu-
šām filmām leģendārajā Dzintaru 
koncertzālē. Filmu mūziku izpildīs 
Latvijas Simfoniskā orķestra 
mūziķi. 

Pasākums ieskandinās Ineses 
Galantes fonda izveidotu 
Baltijas Balvu, kas kļūs par 
unikālu tradīciju. Brīnišķīgajā 
Dzintaru koncertzālē Jūrmalā 
ik vasaru pulcēsies unikālas 
un izcilas personības, lai 
pasaules mūzikas zvaigžņu 
koncerta pavadījumā 
baudītu patiesi svinīgu 
atmosfēru.  

Jauna tradīcija! Turpmāk katru 
gadu Ineses Galantes fonds 
sadarbībā ar zinātnes, arhitektūras, 
mākslas un mūzikas organizācijām 
visās trīs Baltijas valstīs pasniegs 
unikālu Baltijas Balvu. 
Godināsim Baltijas valstu izcilākās 
personības četrās kategorijās. 
Cilvēkus, kas pasaulē nes ne tikai 
Baltijas valstu, bet arī Eiropas vārdu.

Apbalvošanas ceremonijas viesiem uz 
sarkanā paklāja būs iespēja vaigā skatīt 
ne tikai visus izcilos nominantus un 
piedzīvot viņu uzvaras brīdi, bet arī 
izbaudīt īstas svinības ar izcilu mūziķu 
uzstāšanos. Apmeklētāji vakartērpos 
piešķirs notikumam īpaši svinīgu atmosfēru! 
Visu to kopā saliks atraktīvi pasākuma 
vadītāji.

Baltijas Balvas pasniegšanu svinēsim ar četriem pasākumiem 
skaistākajā zālē pie Baltijas jūras - Dzintaru koncertzālē Jūrmalā.

15 08 16 08

MĀKSLA. MŪZIKA. 
ZINATNE. ARHITEKTŪRA.



“Baltijas Balva” noslēguma koncerts. 
"Una fiesta de la musica" - mūzikas svētki 
ar 3 tenoriem un neaizmirstama 
“Baltijas Balvas” pasniegšanas kulminācija! 
Leģendārais “Gala Galante” formāts būs 
liels gandarījums visiem mūzikas 
mīļotājiem! Šajā pasākumā piedalīsies 
3 pasaulē iemīļoti tenori, kuri pulcē 
tūkstošiem klausītāju ar leģendāro 
programmu, ko iedvesmojuši trīs tenori. 
Dzintaru koncertzāle piedzīvos neaizmirstamu 
šo mūziķu priekšnesumu. Repertuāra centrā ir 
ārijas no tādām slavenām operām kā “Aīda”, 
“Nabuko”, “Toska”, “Karmena” un “Traviata”. 
Nekādā gadījumā netiks aizmirstas arī slavenās 
Neapoles melodijas, kas liks publikai pārcelties uz 
pasakaino Itāliju. Šī pasakainā mūzikas izlase 
aizraus visus klātesošos, pārvēršot šos mūzikas 
svētkus par brīnumainu un burvīgu pasākumu, kur 
mūzikas maģija plūst cauri katra sirdij un dvēselei.

"Una fiesta de la musica" būs pasākums, kas liks 
sapņot ikvienam skatītājam. Neatkarīgi no tā, vai 
pasākumu apmeklēs ilggadējs operas viesis vai 
klasiskās mūzikas cienītājs. 

Programmas īpašais viesis Inese Galante.

Ineses Galantes 
Jauno talantu koncerts

Ineses Galantes fonda spilgtāko talantu 
koncerts. Tā ir tradīcija, ko fonds aizsāka 
2023. gadā ar mērķi padarīt pieejamu 
augstākās raudzes klasisko mūziku un 
spilgtākos talantus ikvienam! 

Uzstāšanās uz Dzintaru koncertzāles 
vēsturiskās skatuves ar tās lielisko 
akustiku ir godpilna un prestiža 
iespēja demonstrēt savus solo 
priekšnesumus. Viņiem ir ļoti 
nepieciešams vietējās publikas 
atbalsts. Jaunie mūziķi sola 
pārsteigt publiku ar savu spilgto 
talantu un meistarību. Koncerta 
klausītājiem būs iespēja 
ieraudzīt un izjust lepnumu 
par mūsu valsts radošo 
potenciālu. Viņi ir mūsu 
nākotne, ar ko varēsim 
lepoties!

MAZĀ ZĀLĒ

17 0817 08



Partnera logotips “Baltijas Balvas” PR un reklāmas 
komunikācijā 2024.g. 
Logotips “Baltijas Balvas”  drukātajos un digitālajos resursos  
Partnera reklāmas materiālu izvietošana pasākuma 
norises laikā, vienojoties 
Partnera logotipa izvietošana Ineses Galantes fonda mājas lapā
Posti “Baltijas Balvas” sociālajos tīklos, Facebook, Instagram, 
ieskaitot kopīgus konkursus, abpusēji saskaņojot
Uzņēmuma pieminēšana preses relīzēs 
VIP ielūgumi uz “Baltijas Balvas” pasākumiem 
Ielūgumi uz “Baltijas Balvas” un 
Ineses Galantes fonda  pasākumiem 
Ielūgumi uz Ziemassvētku koncertu Rīgas Doma baznīcā  
Ielūgumi uz visiem slēgtajiem VIP pasākumiem
Partnera video reklāma un logotips uz ekrāniem un 
citos video sižetos
Partnera iekļaušana “Baltijas Balvas” video dienasgrāmatā   
Atlaide papildus biļetēm  
Ineses Galantes ieraksts sociālos tīklos ar partnera produktu
Diānas Galantes ieraksts sociālos tīklos ar partnera produktu 
    

7gb 11gb

4gb

10gb
10gb

6gb
6gb

5gb

12gb
12gb

8gb
12gb

2gb
2gb

2gb
2gb

2gb 3gb

1 reizi, 
līdz 

30 min.

1 reizi, 
līdz 

30 min.

Iespēja prezentēt “Baltijas Balvas” pasākumā, iepriekš saskaņojot 
Personīga pateicība sociālajos tīklos 
Zīmola/ produktu integrācija pre-party pēc 
Ineses Galantes fonda vajadzībām, abpusēji saskaņojot  
Partneru reklāma Ineses Galantes fonda sociālajos tīklos 
Jauno talantu uzvarētāju uzstāšanās kādā jūsu organizētiem 
pasākumiem  (iepriekš saskaņojot datumu, nodrošinot 
jaunā talanta izvēli, pēc Ineses Galantes fonda ieskatiem) 



Uzņēmuma pārstāvja piedalīšanās ar īsu uzrunu jauno talantu konkursa 
noslēgumā kopā ar Inesi Galanti, pasniedzot balvu uz skatuves laureātiem 
Iespēja pārraidīt jauno talantu konkursa balsošanu partnera resursos 
Zīmola / produkta integrācija īsos video (apm. 15 sek.) no visiem 
gada pasākumiem, ar kuriem var dalīties projekta dalībnieki un 
partneris sociālos tīklos 
Ineses un Diānas Galantes piedalīšanās partnera pasākumā, ja tas atbilst 
Ineses Galantes fonda tematikai - 1 reizi, pēc iepriekšējas saskaņošanas 
    Atsevišķa VIP ieeja pasākuma viesiem ar “backstage” apmeklējumu 
Uzņēmuma logotips uz Ziemassvētku koncerta biļetēm
Garantētas fotogrāfijas ar pasākuma māksliniekiem, organizatora uzraudzībā



Partnera logotips “Baltijas Balvas”  PR un reklāmas 
komunikācijā 2024.g. 
Logotips “Baltijas Balvas”  drukātajos un digitālajos resursos  
Partnera reklāmas materiālu izvietošana pasākuma norises 
laikā vienojoties 
Partnera logotipa izvietošana Ineses Galantes fonda 
mājas lapā 
Posti “Baltijas Balvas” sociālajos tīklos, Facebook, Instagram, 
ieskaitot kopīgus konkursus, abpusēji saskaņojot 
Uzņēmuma pieminēšana preses relīzēs 
VIP ielūgumi uz “Baltijas Balvas” pasākumiem 
Ielūgumi uz “Baltijas Balvas” un Ineses Galantes fonda 
pasākumiem  
Ielūgumi uz Ziemassvētku koncertu Rīgas Doma baznīcā  
Ielūgumi uz visiem slēgtajiem VIP pasākumiem
Partnera video reklāma un logotips uz ekrāniem un 
citos video sižetos 
Partnera iekļaušana “Baltijas Balvas” video dienasgrāmatā  
Atlaide papildus biļetēm  
Ineses Galantes ieraksts sociālajos tīklos ar partnera produktu 
Diānas Galantes ieraksts sociālajos tīklos ar partnera produktu 
Iespēja prezentēt uzņēmumu/produktu “Baltijas Balvas” 
pasākumā, iepriekš saskaņojot
Personīga pateicība sociālajos tīklos 
Zīmola / produktu integrācija pre-party pēc Ineses Galantes 
fonda vajadzībām, abpusēji saskaņojot 
Partneru reklāma Ineses Galantes fonda sociālajos tīklos 
Jauno talantu uzvarētāju uzstāšanās kādā jūsu 
organizētiem pasākumiem (iepriekš saskaņojot datumu, 
nodrošinot jaunā talanta izvēli pēc Ineses Galantes fonda 
ieskatiem)
Uzņēmuma pārstāvja piedalīšanās ar īsu uzrunu jauno 
talantu konkursa noslēgumā kopā ar Inesi Galanti, 
pasniedzot balvu uz skatuves laureātiem  

16gb 20gb

12gb

20gb
20gb

16gb
20gb

10gb

16gb
16gb

12gb

16gb

14gb

7gb
14gb
14gb

10gb

14gb

2gb
2gb

4gb
4gb

6gb
6gb

4gb 5gb 6gb

120’000 EUR

200`000 EUR

1 reizi, 
līdz 

30 min.

1 reizi, 
līdz 

30 min.

1 reizi, 
līdz 

30 min.



 
Iespēja pārraidīt jauno talantu konkursa balsošanu 
partnera resursos 
Zīmola / produkta integrācija īsos video (apm. 15 sek.) no 
visiem gada pasākumiem, ar kuriem var dalīties projekta 
dalībnieki un partneris sociālajos tīklos 
Ineses un Diānas Galantes piedalīšanās partnera pasākumā, 
ja tas atbilst Ineses Galantes fonda tematikai 
(pēc iepriekšējas saskaņošanas)
Uzņēmuma logotips uz “Baltijas Balvas” pasākuma biļetēm, 
Lielā zāle, 1 koncerts (ar 1-2 citu uzņēmumu logo vienlaicīgi 
uz vienas biļetes)
Atsevišķa VIP ieeja pasākuma viesiem ar “backstage” 
apmeklējumu un personisku iepazīšanos ar māksliniekiem
Ekskluzīva audio reklāmas ieraksts ar Inesi Galanti, ja tas 
atbilst Ineses Galantes fonda tematikai (~15sec)
Garantētas fotogrāfijas ar pasākuma māksliniekiem, 
organizatora uzraudzībā
 
    
Uzņēmuma logotips uz “Baltijas Balvas” pasākuma biļetēm, 
Lielā zāle, 1 koncerts 
Kopīga VIP pasākuma rīkošana pasākuma laikā
Kopā ar Inesi Galanti piedalīties Atklāšanas pasākuma uzrunā uz 
skatuves
 
    
Uzņēmuma logotips uz “Baltijas Balvas” pasākuma biļetēm, 
Lielā zāle, 1 koncerts 
Pasniegt Balvu nominantam uz skatuves
1 pasākuma nosaukumā integrēts partnera nosaukums (“KOPĀ AR”)
 
    

1 reizi 2 reizes 2 reizes



500’000 EUR

Partnera logotips “Baltijas Balvas” PR un reklāmas komunikācijā 2024.g. 

Logotips “Baltijas Balvas” drukātajos un digitālajos resursos  

Partnera reklāmas materiālu izvietošana pasākuma norises laikā vienojoties 

Partnera logotipa izvietošana Ineses Galantes fonda mājas lapā 

Posti “Baltijas Balvas” sociālajos tīklos Facebook, Instagram, ieskaitot kopīgus 
konkursus, abpusēji saskaņojot

Uzņēmuma pieminēšana preses relīzēs 

VIP ielūgumi uz “Baltijas Balvas” pasākumiem 

Ielūgumi uz “Baltijas Balvas” un Ineses Galantes fonda pasākumiem 

Ielūgumi uz Ziemassvētku koncertu Rīgas Doma baznīcā  

Ielūgumi uz visiem slēgtajiem VIP pasākumiem 

Partnera video reklāma un logotips uz ekrāniem un citos video sižetos 

Partnera iekļaušana “Baltijas Balvas” video dienasgrāmatā   

Atlaide papildus biļetēm  

Ineses Galantes un Diānas Galantes ieraksts sociālos tīklos ar partnera produktu 

Iespēja prezentēt uzņēmumu/produktu “Baltijas Balvas”  pasākumā, 
iepriekš saskaņojot 

Personīga pateicība sociālos tīklos

Zīmola/ produktu integrācija pre-party pēc Ineses Galantes fonda  vajadzībām, 
abpusēji saskaņojot 

Partneru reklāma fonda sociālajos tīklos  

Jauno talantu uzvarētāju uzstāšanās kādā jūsu organizētiem pasākumiem  
(iepriekš saskaņojot datumu, nodrošinot jaunā talanta izvēli pēc Ineses 
Galantes fonda ieskatiem) 

Uzņēmuma pārstāvja piedalīšanās ar īsu uzrunu jauno talantu konkursa 
noslēgumā kopā ar Inesi Galanti, pasniedzot balvu uz skatuves laureātiem 

Iespēja pārraidīt jauno talantu konkursa balsošanu partnera resursos 

24gb

14gb

24gb
24gb
20gb

24gb

14gb

7gb
1 reizi, 
līdz 

30 min.



500’000 EUR

Zīmola / produkta integrācija īsos video (apm. 15 sek.) no visiem gada 
pasākumiem, ar kuriem var dalīties projekta dalībnieki un partneris 
sociālajos tīklos 

Ineses Galantes vai Diānas Galantes piedalīšanās partnera pasākumā ar 
uzrunu, ja tas atbilst Ineses Galantes fonda tematikai (3 reizes), pēc 
iepriekšējas saskaņošanas

Uzņēmuma logotips uz “Baltijas Balvas” pasākuma vai citu Ineses Galantes 
fonda pasākumu biļetēm, 2 koncerti 

Atsevišķa VIP ieeja pasākuma viesiem ar “backstage” apmeklējumu un 
personisku iepazīšanos ar māksliniekiem

Ekskluzīva audio un video reklāmas ieraksts ar Inesi Galanti, ja tas atbilst 
Ineses Galantes fonda tematikai ( ~15sec) 

Garantētas fotogrāfijas ar pasākuma māksliniekiem, organizatora uzraudzībā

Kopīga VIP pasākuma rīkošana pasākuma laikā

Kopā ar Inesi Galanti piedalīties Atklāšanas pasākuma uzrunā uz skatuves

Pasniegt Balvu nominantam uz skatuves

1 pasākuma nosaukumā integrēts partnera nosaukums ( “KOPĀ AR”)

Dalība “Baltijas Balvas” žūrijas sastāvā 

Iespēja uzņēmuma pārstāvim kļūt par Ineses Galantes fonda uzraudzības vai 
goda padomes locekli



Ineta Dirnēna

Tel/ Whatsapp: +371 26 349 222
E-pasts: ineta.dirnena@inessagalante.com

Labdarības fonda «Ineses Galantes fonds»
Administrācija

Diāna Galante

Tel/ Whatsapp : +491 7 22507723
E-pasts: diana@inessagalante.com

Inese Galante
Starptautiskā mūzikas festivāla 
“Summertime – aicina Inese Galante”
Dibinātāja, patronese

Labdarības fonda “Ineses Galantes fonds”
Dibinātāja, Valdes locekle 

“Baltijas Balva”
Iniciatore

Labdarības fonda  “Ineses Galantes fonds”
Valdes locekle 

 “Summertime – aicina Inese Galante”
Starptautiskā mūzikas festivāla 
organizatore

“Baltijas Balva” /“ Baltic Awards”
Idejas autore


